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Lieber Gast,

genieBen Sie leckere Speisen, Kaffee, siiBe
Kuchen, Getréanke und mehr wahrend Ihres

Aufenthaltes in unserer SPA Lounge. Sollten Sie bei Ihrer Auswahl auf
Lebensmittelallergien achten muissen, beraten
Bad Driburger Softgetréanke in der 0,5 Liter wir Sie gern. Auf der letzten Seite finden Sie die
PET-Flasche erhalten Sie zu den SPA Erklarungen zu unseren Kennzeichen.

Offnungszeiten auch an der SPA Rezeption.

0,5 | Flasche € 3,90
Wir winschen Ihnen einen

. schonen Aufenthalt.
OFFNUNGSZEITEN

11:00-18:00 Uhr
Getranke

12:00-17:00 Uhr
Snacks und Kuchen

Alle Preise enthalten die gesetzliche Mehrwertsteuer und
Bedienungsgeld.
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Salate

Romanasalat mit Caesar-Dressing € 10,50
Kirschtomaten, Parmesan

und Knoblauchbrot
(A/C/F/G/H/T)

Baby-Leaf Salat vegan
mit Kirschtomaten, Kernen
und Hausdressing /m/m)

€ 9,50

Wahlen Sie Ihr Lieblingstopping zum Salat

karamellisierter Ziegenkase () +€ 4,50
Hahnchenbruststreifen +€ 5,50
gebratene Garnelen () +€ 7,00
Hauptgerichte

Natur Pommes € 8,50
mit Remouladensauce

und Roten Zwiebeln (g,F1,H)

Elsasser Flammkuchen € 9,00

mit Speck, Zwiebeln und Sauerrahm (a/F)

Uberbackenes Ciabatta
mit Basilikumbutter, Bliffelmozzarella,
Tomaten und mariniertem Rucola Salat (a,c,F 1)

€12,50

Fusilli
mit Tomatensauce und Parmesan (a,1,H)

€ 14,50

Eis
Gemischtes Eis € 3,50
Vanille, Schokolade, Erdbeere
(c/F)
Sahne extra € 0,80
(F
Eiskaffee € 6,80
mit Vanilleeis und Schlagsahne
(C/F)
Eisschokolade € 6,80

mit Vanilleeis und Schlagsahne
(©/F)

Feines aus der ,,Graflichen Patisserie“

Kaffeg-Duo
SuBe Uberraschung mit einer
Kaffeespezialitat Threr Wahl (awc/r/c)

€ 5,00

Hausgemachter Kuchen € 3,90
Gedeckter Apfel-, Stachelbeer-Schmand-,
Pflaumen-, Beerenmix-Creme-Kuchen,
Schmand Tarte a/c/F)

Sahne extra € 0,80



HeiBgetranke
Tasse Kaffee
Kdnnchen Kaffee
Espresso
Doppelter Espresso
Espresso Macchiato
Cappuccino
Milchkaffee

Latte Macchiato

QRGO EGEONONONG)

Schokolade
HeiBe Schokolade
HeiBe Schokolade mit Schlagsahne

™ ™

Milchalternativen:

Sojamilch Aufpreis
Mandelmilch Aufpreis
Hafermilch Aufpreis
Laktose freie Milch Aufpreis

™M ™™™

Teespezialitaten

Glas Tee €
Kannchen Tee (mit * markierte Sorten) €
Assam*, Chamomile*, Darjeeling*, Lung Ching, Lemon Mint,
Red Fruit Flash*, Persischer Apfel, Rooibosch Toffee

HeiBe Zitrone €
HeiBe Limette €
Aperitif

Graflicher Hugo

0,2
Aperol Spritz 0,2
Caspar Heinrich ,LOUIS" 0,2

™ ™ ™
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2,60
4,80
2,60
4,00
2,80
3,50
3,90
4,20

4,00
4,80

Bad Driburger Naturparkquellen

Caspar Heinrich
medium, naturell
Caspar Heinrich
medium, naturell

Bad Driburger Softgetranke
Apfelschorle, Orangenlimonade,
Cola, Cola-Zero, Sport-Aktiv

Thomas Henry Softgetranke
Bitter Lemon, Ginger Ale,
Tonic Water, Spicy Ginger

Biere vom Fass
Kdnig Pilsener

Konig Pilsener

Kdnig Pilsener Radler
Konig Pilsener Radler
Kdstritzer

Biere aus der Flasche
Konig Pilsener

alkoholfrei

Benediktiner WeiBbier
naturtrib, dunkel, alkoholfrei

0,25
0,75 |

0,25 |

0,25 |

€2,90

€6,90

€2,90

€ 3,50

€2,90
€ 4,40
€2,90
€ 4,40
€3,30

€ 3,30

€4,90
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Schaumwein
Sekt ,Graflicher Park™ 0,11 € 5,50
weil oder rosé
Prosecco Spumante Martini & Rossi 0,11 € 6,50
Champagner Louis Roederer, brut 0,11 €12,50
Allergene

Offene WeiBweine A: enthalt glutenhaltige Getreide
Hauswein 0,21 € 7,00 B: Krebstiere
Grauburgunder, trocken c: enthlt Ei
»Just® 0,21 € 8,50 D: enthalt Erdnlsse
Riesling, trocken E: enthélt Soja
_Sonett" 0,21 € 8,50 F: enth%lt Milch (Lak__tose)
Grauburgunder, trocken G: enthalt Schalenfrichte

) H: enthalt Sellerie
LAufwind® _ 0,21 € 8,50 I: enthalt Senf
Chardonnay & WeiBburgunder, trocken 3 enthilt Sesam
Weinschorle 0,21 € 5,50 K: S02/Sulfit

L: enthalt Lupine
L M: enthalt Weichtiere

Offene Roséweine N: enthalt Fisch
Hauswein Rosé 0,2l € 7,00
Q.b.A

Offene Rotweine

Hauswein 0,21 € 7,00
Cuvee, feinherb

,Sonett" 0,21 € 8,50
Spatburgunder, trocken

JAufwind® 0,21 € 9,50
St. Laurent & Cabernet Sauvignon

Primitivo di Manduria, 0,21 € 9,00

trocken



